

PURCHASE ORDER / ЗАЯВКА НА ПОКУПКУ								
						No/№	004	
						Date/ Дата		
UNDER CONTRACT NO. В РАМКАХ КОНТРАКТА №	FRAME AGREEMENT FOR THE SALE OF TE33A EVOLUTION® SERIES FREIGHT LOCOMOTIVE SPARE PARTS No. ML01-PA0622-07 dd 16 September 2022/ РАМОЧНОЕ СОГЛАШЕНИЕ НА ПРОДАЖУ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ ДЛЯ ГРУЗОВЫХ ТЕПЛОВОЗОВ ТЭ33А СЕРИИ EVOLUTION №ML01-PA0622-07 от 16 Сентября 2022г.							
SELLER / ПРОДАВЕЦ:	Transportation Global LLC acting trough its branch in the republic of Kazakhstan «Транспортейши Глоубэл Эл-Эл-Си» действующая через свой филиал в Республике Казахстан							
BAYER/ ПОКУПАТЕЛЬ:	CALEA FERATA DIN MOLDOVA (CFM) Moldovan Railways/ CALEA FERATA DIN MOLDOVA (CFM) Железная дорога Молдовы							
Delivery Terms: Условия поставки:	CPT Chisenau, MD (INCOTERMS 2020)/ CPT Кишинеу, Молдова (ИНКОТЕРМС 2020)							
№	Wabtec Part No. / Номер детали Wabtec	Description in English / Описание на английском	Description in Russian / Описание на русском	Qty / Кол-во	UoM / Ед. Изм.	Delivery term after payment receipt (weeks)/ Срок поставки с момента оплаты (недели)	in Euro / в Евро	
							Unit Price / Цена за ед.	Extended Price / Стоимость
1	GE578773	Valve, Discharge	Клапан сброса	72	EA	33	\$ 613.75	\$ 44,190.00
2	3X10829	Boot, for NON-Flex Head	Чехол для негибкой подвески	20	EA	44	\$ 2.76	\$ 55.20
3	41A265714P10	Pin, Terminal Connector	Разъем	30	EA	49	\$ 0.98	\$ 29.40
4	41A265714P12	Contact, 4in	Контакт .4"	30	EA	41	\$ 0.89	\$ 26.70
5	GE514644	Gasket - Valve	Прокладка	144	EA	33	\$ 9.39	\$ 1,352.16
6	41A245775P5	HEATER STRIP	Ленточный нагреватель	12	EA	38	\$ 989.30	\$ 11,871.60
7	41A267741P6	Switch Toggle	Рычажный переключатель	12	EA	68	\$ 286.68	\$ 3,440.16
8	84C615855P1	NOZZLE	Форсунка	96	EA	60	\$ 15.95	\$ 1,531.20
9	GE654153	Relief Valve Assembly, A-	Relief Valve Assembly, A-1	75	EA	31	\$ 829.51	\$ 62,213.25
10	41A268255P2	Switch, Snap Action	Выключатель, моментальный	12	EA	81	\$ 64.53	\$ 774.36
11	41A268255P4	SWITCH DAS	Переключатель	12	EA	67	\$ 67.98	\$ 815.76
12	84A228960ABP1	Coupling Exhaust Manifold	V-образный хомут для выпускного коллектора	144	EA	37	\$ 149.17	\$ 21,480.48
13	315X1105	Seal Exhst Manifold	Уплотнение выхлопного коллектора	144	EA	64	\$ 137.68	\$ 19,825.92
14	L115DP21060	Screw M12-1.75 X60mm	Винт M12-1.75 X60мм	576	EA	62	\$ 1.54	\$ 887.04
15	115X2594	Spacer, manifold, bolt, turbo-tran Sec	Проставка, коллектор, болт, турбо	576	EA	67	\$ 3.21	\$ 1,848.96
16	128X1006-1	GASKET, STAINLESS STEEL, EXHAUST	Прокладка, из нержавеющей стали с выхлопным коллектором	144	EA	51	\$ 9.83	\$ 1,415.52
17	84D713117G1	Exhaust Mainfold Assy Main Section	Главная секция выпускного коллектора в сборе	10	EA	60	\$ 1,583.15	\$ 15,831.50
18	328X1026	Manifold Assembly End Section	Выхлопной коллектор, концевая часть	2	EA	58	\$ 2,974.90	\$ 5,949.80
TOTAL / ИТОГО:							\$ 193,539.01	
SPECIAL TERMS / ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ:					No/Нет			
PAYMENT TERMS / УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ:					100% prepayment/ 100% предоплата			
All terms of the Contract are applicable to this Purchase Order. This Purchase Order shall be considered as intergral part of the Contract.								
К настоящей Заявке на Покупку применяются все условия Договора. Настоящая Заявка на Покупку является неотъемлемой частью Договора								
BAYER/ ПОКУПАТЕЛЬ								
Signature / Подпись: _____ Name / Ф.И.О.: Балашов А.А. Title / Должность: Начальник локомотивного депо ст.Басарабьска								
Signature / Подпись: _____ Name / Ф.И.О.: Иванов А Title / Должность: Начальник службы МТО								
SELLER / ПОСТАВЩИК								
Signature / Подпись: _____ Name / Ф.И.О.: Title / Должность:								